АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.02.2024 № 127
г. Малая Вишера

О выделении специальных
мест для размещения
предвыборных печатных
агитационных материалов

В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января

2003 года №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов на территориях избирательных участков:

№
избирательного

участка

Места размещения печатных агитационных материалов

№ 810 стенд у автобусной остановки на ул. 1 Мая  рядом с домом № 47

№ 812 стенд по ул.50 лет Октября; стенд у здания Администрации
муниципального района Новгородской области, ул. Московская

№ 813 стенд у автобусной остановки на ул. Новгородская у дома № 58

№ 814 стенд у автобусной остановки на ул. Гоголя

№ 815 стенд  у автобусной остановки ГОБУЗ «Маловишерская ЦРБ» на
пер. 2-й Набережный; стенд у автобусной остановки ул. 3 КДО

№ 817 стенд около дома № 34 по ул. Лесная

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава Администрации         Д.Б. Платонов